DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AUTISMO E AS INSTITUIÇÕES
DO TERCEIRO SETOR: UM ESTUDO DE REVISÃO de autoria de GEYSE PATTRIZZIA
TEIXEIRA SADIM, MARIA ALMERINDA DE SOUZA MATOS, foi publicado nos Anais do V
CINTEDI referente ao ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/108242

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/108242